РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ХВОРОСТЯНСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АБАШЕВО
445599, Самарская область, Хворостянский район, с. Абашево, ул. Озерная, д.1
т. 8(84677)9-55-89
e-mail: asp.abashevo@hvorostyanka.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 06.02.2024г. № 9

О проведении схода граждан  села Абашево сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области по вопросу  введения и  использования средств самообложения граждан на территории  села Абашево сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области

       В соответствии со статьями 25.1, 56 Федерального закона от 06.10.2003№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», уставом  сельского поселения Новокуровка муниципального района Хворостянский  Самарской области, решением Собрания  представителей сельского поселения Новокуровка  муниципального района Хворостянский Самарской области от 19.10.2022 № 70/65 «Об  утверждении Положения о сходе граждан на территории сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить часть территории сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области в границах, которых провести сход граждан: село Абашево сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области
2. Провести в селе Абашево сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области сход граждан  по вопросу  участия в государственной программе  Самарской области «Поддержка инициатив населения муниципальных образований в Самарской области» по направлению проведение мероприятий по реализации  решений местных  референдумов (сходов граждан) об использовании средств  самообложения  граждан.
3. Сход граждан провести в селе Абашево  сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области 12 февраля 2024 года в 15.00 часов (при необходимости  провести в 16.00) по адресу: Самарская область, Хворостянский район, село Абашево, ул. Школьная, д. 5 (Здание сельского дома культуры)
4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Абашевский Вестник» и на официальном сайте.
5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

       Глава сельского поселения Абашево
       муниципального района Хворостянский
[bookmark: _GoBack]       Самарской области                                                                   	       Г.А. Шабавнина